



شماره ۸۵

سال ۱۰

مهر، آبان و آذر ۱۳۸۲

اکتبر، نوامبر و دسامبر ۲۰۰۳

## پیوند نامه فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی در خارج از ایران

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد  
ابری که در بیابان، بر تشنه ای بیارد

شرح مختصر برگزاری دهمین جشن سالانه  
بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی

دهمین جشن یا گردهمایی سالانه فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران در روز شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۲ برابر با ۱ نوامبر ۲۰۰۳ (مقارن با شصت و نهمین سالگرد برپائی دانشکده فنی) با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از استادان، فارغ التحصیلان، و دوستداران دانشکده فنی با توافق همسرانشان برگزار شد. دیدارهای دوستانه از ساعت ۷:۰۰ تا ۸:۳۰ شب ادامه داشت. آنگاه برنامه جشن با خیر مقدم آقای مهندس پژمان امینی بعنوان مدیر اجرای برنامه آغاز گردید. پس از اجرای سرود ایران آقای مهندس امینی ضمن بیان خوش آمد قسمت زیر از شعر " وطن " را قرائت کردند:

### وطن

شعری از علیرضا شجاع پور

وطن یعنی چه، یعنی دشت، صحرا؟  
وطن یعنی چه، یعنی رود، دریا؟  
وطن یعنی چه، یعنی باغ، بیشه؟  
وطن یعنی چه، یعنی گشت، ریشه؟.....  
وطن یعنی همه آب و همه خاک  
وطن یعنی همه عشق و همه پاک.....  
وطن یعنی پدر، مادر، نیاکان  
به خون و خاک بستن عهد و پیمان  
وطن یعنی هویت، اصل، ریشه  
سرآغاز و سرانجام همیشه  
وطن یعنی محبت، مهربانی  
نثار هر که دانی و ندانی.....

پس از خواندن شعر، آقای مهندس امینی اظهار داشتند که امسال حدود ۲۴ نفر از فارغ التحصیلان سالهای اخیر دانشکده فنی (که خود ایشان نیز یکی از آنان میباشند) در این جشن حضور دارند (این مهندسان جوان که در اینجا به امر تحصیلات عالیه مشغول هستند مورد تشویق حضار قرار گرفتند). آنگاه از آقای دکتر سیامک جفرودی مدیر عامل بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی دعوت نمودند که گزارش فعالیتهای سال گذشته بنیاد را ارائه دهند. متن این گزارش در دنباله این شرح چاپ شده است.

سپس آقای مهندس امینی ضمن تشکر از آقای دکتر جفرودی جهت ارائه گزارش، از آقای دکتر حسن حسین زاده رئیس هیئت مدیره بنیاد دعوت نمودند که گزارش اقدامات انجام شده در مورد گردهمایی جهانی استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی و همچنین گزارش کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی شاخه امریکای شمالی را ارائه دهند. متن این گزارشات همراه با سخنان آقای مهندس جمشید جعفری در دنباله این شرح به چاپ رسیده است.

بعد از آن مدیر اجرای برنامه از آقای مهندس شهریار آرین نیا دعوت نمود که شعر "دوستی" اثر فریدون مشیری را قرائت نمایند. متن شعر "دوستی" نیز ضمیمه این پیوند نامه است.

در تعقیب برنامه کلیه فارغ التحصیلان حاضر در جلسه سرود دانشکده فنی را اجرا کرده و عکس دسته جمعی گرفته شد.

## **گزارش فعالیتهای سال گذشته بنیاد**

توسط دکتر سیامک جفرودی - فارغ التحصیل ۱۳۵۲

ضمن سلام و اظهار خوش آمد لازم میدانم که از شرکت کنندگان در جشن و همچنین دستدارانی که از راههای دور به این گردهمایی آمده و در فعالیتهای بنیاد شرکت مینمایند تشکر نمایم. در سال گذشته هزینه های مربوط به انتشار پیوندنامه و تارنمای بنیاد از طریق کمکهای مالی دستداران پرداخت گردیده است. ضمن تشکر از زحمات و فعالیتهای هیئت مدیره، اقدامات مهم بنیاد را بشرح زیر باطلاع میرسانم و از اعضای که در پیشرفت این اقدامات مؤثر بودند سپاسگزاری مینمایم:

- **بررسی و تبادل نظر و انجام اصلاحات جهت تصویب نهائی اساسنامه بنیاد.** این اقدامات با فعالیتهای خستگی ناپذیر آقایان دکتر فرخ حبیبی اشرفی، دکتر حسن حسین زاده، و دکتر محمود غفوری انجام شد و مورد تصویب نهائی هیئت مدیره بنیاد قرار گرفت. در جریان مطالعات راجع به اساسنامه بنیاد، سرکار خانم مهندس منظر جلالی که از فارغ التحصیلان دانشکده فنی میباشند و هم اکنون با داشتن پروانه وکالت در دفاتر حقوقی اشتغال دارند نقش مؤثری داشتند. بعلاوه ایشان با قبول عضویت در هیئت مدیره بنیاد همکاری های بیشتری را نیز آغاز نمودند.
- **اعطای جایزه استاد حامی.** این جایزه که توسط اعضای هیئت مدیره بنیاد پایه گذاری شده، به آقای علی عسگری فارغ التحصیل دانشگاههای خواجه نصیر طوسی و کالیفرنیا جنوبی تعلق گرفت، و در مراسمی که به همت انجمن استادان و پژوهشگران ایرانی در دانشگاه کالیفرنیا جنوبی برای تشویق و تجلیل از دانش آموزان و دانشجویان نخبه ایرانی تبار در امریکا برگزار شده بود به ایشان اعطا گردید. شرایط پیشنهادی هیئت مدیره بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی جهت احراز این جایزه عبارتند از:
  - ۱- دریافت کننده جایزه میبایست فارغ التحصیل دانشکده فنی بوده و در امریکا مشغول تحصیلات عالیه باشد.
  - ۲- ترجیحاً در گرایش عمران (راه و ساختمان) ادامه تحصیل دهد.
  - ۳- چنانچه شرط ۲ میسر نباشد دریافت کننده جایزه میتواند فارغ التحصیل دانشکده فنی در هر گرایش باشد.
  - ۴- در صورتیکه فارغ التحصیل دانشکده فنی جزو لیست نبوده، در یافت کننده جایزه میتواند فارغ التحصیل یکی از دانشکده های مهندسی ایران و ترجیحاً در گرایش عمران باشد.

- **تأسیس تارنمای بنیاد.** تارنمای بنیاد با همکاری آقایان دکتر اسداله اسماعیلی، دکتر فرخ حبیبی اشرفی، و دکتر حسن حسین زاده پایه گذاری شده و از سال گذشته رسماً کار خود را آغاز کرده است. این تارنما همچون آئینه ای از اقدامات بنیاد میباشد که خلاصه ای از فعالیتهای بنیاد در آن منعکس شده است.

- **ارسال مقابله نامه به مقررات IEEE.** در پاسخ به تظییقاتی که مؤسسه مهندسین برق و الکترونیک در نشر مقالات علمی پژوهشگران ایرانی ایجاد نموده است، بنیاد با همیاری آقایان دکتر حسن حسین زاده، دکتر شروین عرفانی، دکتر مهرداد نورانی، دکتر پرویز جبه دار (رئیس گرایش مهندسی برق و کامپیوتر دانشکده فنی)، دکتر جمال رستمی، و مهندس علیرضا مهنا (دبیر کانون مهندسین فارغ التحصیل دانشکده فنی) نامه مشترکی تهیه و طی آن به ایجاد این تظییقات اعتراض و تقاضای رفع فوری آنرا نمودند. متن این نامه در تارنمای بنیاد منعکس میباشد.

- **برگزاری اقدامات جنبی و گردهمآئیها.** گردهمآئیها و اقدامات جنبی بنیاد توسط آقایان مهندس هوشنگ کهن، مهندس الهیار کدخد، مهندس غلامعلی خطیب شهیدی، و مهندس منصور بدیعی برنامه ریزی و اجرا میگردد.

- **بررسی امور مالی بنیاد.** امور مالی بنیاد را آقای ظاهر فلاحی، حسابدار قسم خورده ایالت کالیفرنیا بصورت افتخاری بررسی مینمایند.

در پایان از دوستدارانی که در سال گذشته با ارسال کمکهای نقدی هزینه های جاری بنیاد را تأمین نموده اند تشکر مینمایم ( این هدایا از معافیت مالیاتی برخوردار هستند)، و برای همگی شب خوشی را آرزو میکنم.

## **گزارشهای سالانه کانون فارغ التحصیلان دانشکده فنی - شاخه خارج از ایران و گردهمآئی جهانی استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی در سال ۲۰۰۴**

توسط دکتر حسن حسین زاده - فارغ التحصیل ۱۳۴۱

ابری که در بیابان، بر تشنه ای بیار  
پیغام وصل جانان، پیوند روح دارد

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد  
ای بوی آشنائی، دانستم از کجائی

با سلام و آرزوی بهترین ها برای همگی همدانشکده ایها، همسران و میهمانان گرامیشان گزارش را آغاز مینمایم. همانطور که اطلاع دارید بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی یک شرکت غیر انتفاعی است که در کالیفرنیا به ثبت رسیده است. اطلاعات مربوط به این بنیاد را میتوان در تارنمای بنیاد [www.fannireunion.org](http://www.fannireunion.org) ملاحظه نمود. همانطور که آقای دکتر جفرودی اشاره کردند اساسنامه بنیاد مورد تصویب قرار گرفته و انتخاب هیئت مدیره جدید در آوریل ۲۰۰۴ بر گزار خواهد شد. لطفاً تقاضای عضویت توزیع شده را تکمیل و در انتخابات شرکت فرمائید. عضویت در بنیاد مجانی است.

قبل از صحبت در مورد فعالیتهای شاخه امریکای شمالی کانون لازم میدانم بااطلاع برسانم که بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی با همفکری کانون مهندسین فارغ التحصیل دانشکده فنی و دانشکده فنی مطالعاتی در زمینه برگزاری گردهمآئی جهانی استادان و فارغ التحصیلان دانشکده فنی در سال ۲۰۰۴ در یکی از کشورهای اروپائی، کانادا، و یا امریکای شمالی انجام داده است. با توجه باین مطالعات جنوب کالیفرنیا بهترین محل تشخیص داده شده است. بنیاد فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی مشغول تهیه اطلاعات لازم در زمینه محل، میزان هزینه، و تعهدات و برنامه ریزی میباشد. نتایج این بررسیها در آینده نزدیک بااطلاع دوستداران خواهد رسید.

همانطور که اطلاع دارید کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی تهران از سال ۱۳۶۹ (۱۹۹۰) فعاليتهاي خود را آغاز نموده است. مطابق اساسنامه اهداف اصلي کانون عبارتند از " توسعه و تحکيم ارتباط فارغ التحصيلان با همدیگر و با دانشکده، کمک به اعتلای دانشکده فنی و کوشش در راه اعتلای حرفه مهندسی در کشور".

شاخه امریکای شمالی و خارج از ایران کانون در سال ۱۳۷۵ (۱۹۹۶) فعالیت خود را آغاز نمود. تعداد اعضای شاخه امریکای شمالی در حال حاضر ۲۹ نفر میباشد و کوشش در جهت کسب هر چه بیشتر عضویت در دست انجام است. این اعضا ضمن آنکه ارتباط خود را با دانشکده و همدانشکده ایهای خود از طریق دریافت نشریات کانون ادامه میدهند، با پرداخت حق عضویت امکان خریدهها و پرداختهای ارزی را برای کانون فراهم میسازند. تا کنون هزینه های مربوط به راه اندازی و نگهداشت تار نمای کانون [www.kanoonfanni.net](http://www.kanoonfanni.net) از حساب شاخه امریکای شمالی کانون پرداخت شده است. این حساب در بانک امریکا بصورت حساب مشترک بنام سیامک جفرودی و اینتانب گشوده شده و موجودی آن در حال حاضر برابر ۸,۴۲۶/۰۵ دلار (8,426.05\$) میباشد و طبق دستور دبیر کانون هزینه و مصرف خواهد شد. از همدانشکده ایهای عزیز که علاقمند به عضویت میباشند خواهش میشود که با آقای مهندس مجتبی عالمیان یا اینتانب تماس بگیرند. حق عضویت سالانه برابر ۸۰ دلار و برای دانشجویان دانشکده فنی که در خارج از ایران تحصیلات عالیه مینمایند ۴۰ دلار میباشد. لطفاً جهت اطلاعات بیشتر به تار نمای بنیاد [www.fannireunion.org](http://www.fannireunion.org) مراجعه فرمائید.

از جمله فعاليتهاي شاخه امریکای شمالی کانون پرداخت هزینه های مربوط به تار نمای کانون از حساب این شاخه، و کامپیوترایز کردن پرونده های دانشکده فنی به هزینه آقای مهندس جمشید جعفری فارغ التحصيل سال ۱۳۴۱ در رشته راه و ساختمان (عمران) دانشکده فنی و عضو شاخه امریکای شمالی کانون میباشد. (در این زمان از آقای مهندس جعفری خواهش شد که به روی صفحه تشریف بیاورند).

با توجه باین امر که پرونده های دانشجویان و فارغ التحصيلان و امور اداری دانشکده فنی از بدو تاسیس (۱۳۱۳) تا کنون کامپیوترایز نگردیده و اکثراً بصورت دستنویس در پرونده های قدیمی بایگانی شده اند و امکان دسترسی به پرونده تحصیلی فارغ التحصيلان و ارائه اطلاعات در مورد دروسی که برداشته اند بسهولت انجام نمیگرفت، دانشکده فنی تصمیم به کامپیوترایز کردن پرونده ها گرفت. متأسفانه دانشکده فنی بودجه لازم برای انجام این کار را نداشت و کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی تهران از طریق آقای مهندس مولود زاده با شاخه امریکای کانون تماس گرفت و امکان تهیه هزینه این کار را که در حدود ۱۰,۰۰۰/۰۰ دلار (10,000.00\$) پیش بینی گردیده جویا شد. طی مذاکراتی که با دوستان داشتیم، دوست همکلاسی ام آقای مهندس جمشید جعفری اظهار علاقه کردند که کلیه هزینه انجام این کار را بپردازند. ایشان علاقمند بودند که این پروژه تحت عنوان " طرح شادروان پرویز اردودری " انجام شود. شادروان اردودری همکلاسی دیگر ما بود که متأسفانه در ابتدای شروع کار و در مسیر انجام وظیفه در اثر تصادف اتوموبیل جان خود را از دست داد.

طی مذاکراتی که با آقای مهندس علیرضا مهنا، دبیر کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی تهران داشتیم ایشان موضوع را با ریاست دانشکده فنی مطرح و موافقت گردید که کارها تحت عنوان " طرح شادروان اردودری " انجام شود. تا بحال آقای مهندس جعفری مبلغ نه میلیون تومان که تقریباً معادل ۱۰,۰۰۰/۰۰ دلار میباشد در اختیار آقای مهندس مهنا قرار داده اند و ایشان با همکاری رئیس دانشکده فنی بر پرداخت هزینه ها نظارت دارند. آقای مهندس جعفری اظهار داشته اند که کلیه هزینه های این طرح را شخصاً پرداخت خواهند نمود. در حال حاضر یک سالن بزرگ در دانشکده فنی باین امر اختصاص یافته، کامپیوتر و کلیه وسایل و لوازم اداری لازم خریداری و کارمند جهت انجام کار استخدام شده و کامپیوترایز کردن پرونده ها در دست انجام است.

در اینجا لازم میدانم که از طرف کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی و دانشکده فنی صمیمانه از این بزرگواری آقای مهندس جمشید جعفری تشکر نموده و آرزوی بهترین ها را برایشان بنمایم.

دوستان و همدانشکده ایهای عزیز، بیائید این سنت خوب را زنده کنیم و فراموش نکنیم که آنچه امروز هستیم و داریم حاصل مدرک تحصیلی و دانشکده ای است که در آن کسب دانش نموده ایم. دوستانی که مایلند بدانشکده خود هدیه ای بدهند میتوانند با من تماس بگیرند. هدیه آنان صرف پروژه ایکه مایل باشند خواهد شد. این هدایا میتواند حتی خرید یک کامپیوتر باشد که با اسم هدیه کننده در دانشکده مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

اکنون از آقای مهندس جمشید جعفری خواهش میکنم که مطالبشان را اظهار بفرمایند و برای همگی آرزوی سلامت و موفقیت دارم.

### سخنان آقای مهندس جمشید جعفری

با سلام، خیلی خوشحالم که باین طریق توانستم قسمت کوچکی از دین بزرگی را که بدانشکده فنی دارم جبران نمایم. افتخار میکنم که عضو خانواده فنی هستم. دانشکده فنی ضمن آنکه دوستان خوبی بمن عطا کرد، استفاده از تجربیات استادان بزرگ قدری چون مهندس حامی که درس ایران دوستی، مهندس ریاضی که دیسیپلین و استقامت، و مهندس اعلم که شخصیت و تواضع را بما آموختند نصیب کرد. ضمناً از آقای دکتر حسین زاده که در این راه بمن کمک نمودند که اسم این طرح را بنام زنده یاد پرویز اردودری که یکی دیگر از مواهب بزرگی بود که دانشکده فنی نصیب من کرد (ولی متأسفانه خیلی زود از دست دادم) تشکر مینمایم. با تشکر از همگی شما.

### نام نویسی اعضای بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی

پس از تدوین اساسنامه بنیاد فارغ التحصیلان و دستداران دانشکده فنی که در تاریخ ۳۱ مه ۲۰۰۳ به تصویب هیئت مدیره بنیاد رسیده اکنون نام نویسی اعضای بنیاد آغاز شده است. متن کامل این اساسنامه در تارنمای بنیاد نصب شده است.

با اینکه کلیه استادان، فارغ التحصیلان، و کارکنان دانشکده فنی تلویحاً عضو این بنیاد بحساب میآیند، بمنظور پیروی از قوانین شرکتهای غیر انتفاعی در کالیفرنیا لازم است که کلیه اعضا ورقه تقاضای عضویت در این بنیاد را پر کنند. اعضای حق شرکت در انتخابات را خواهند داشت که قبلاً نام نویسی کرده باشند.

برای آسان کردن نام نویسی، ورقه تقاضای عضویت در تارنمای بنیاد [www.fannireunion.org](http://www.fannireunion.org) نصب شده است. لطفاً هر چه زودتر این ورقه تقاضای عضویت را پر کرده و آنرا بوسیله پست الکترونیکی به آدرس [f\\_ashrafi@msn.com](mailto:f_ashrafi@msn.com) ارسال دارید. همچنین به سایر دوستان و آشنایان خود که فارغ التحصیل دانشکده فنی هستند نیز اطلاع دهید که در این نام نویسی شرکت کنند. در ضمن میتوانید تقاضای عضویت پر شده را با پست عادی نیز به آدرس بنیاد که در صفحه آخر این پیوندنامه اعلام شده ارسال دارید. انتخابات جدید برای تعیین هیئت مدیره بعدی در آوریل ۲۰۰۴ برگزار خواهد شد.

### درخواست همیاری جهت تامین هزینه های جاری

جهت تامین هزینه های جاری شامل تهیه پیوند نامه، مکاتبات و نگاهداری تارنمای بنیاد دستداران دانشکده فنی، به همیاری مالی دستداران نیاز هست. لطفاً چک خود را در وجه **Fanni Reunion Foundation, Inc.** مرقوم و به آدرس پیوند نامه ارسال فرمائید. هدایای ارسالی باین بنیاد از معافیت مالیاتی برخوردار هستند.

## فرا خوان کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی برای تدارک جشن هفتادمین سال تأسیس دانشکده فنی

این اطلاعیه از پیام نامه کانون، شماره ۸۲/۱۰ (آبان ماه ۱۳۸۲) برداشته شده و برای آگاهی عموم فارغ التحصیلان خارج از کشور در این پیوند نامه نیز درج میگردد:

به مناسبت هفتادمین سال تأسیس دانشکده فنی و به منظور هر چه با شکوه تر برگزار شدن این مراسم، از کلیه اعضا محترم کانون تقاضا میشود هر گونه عکس و فیلمی که از گرد همآئی ها، تیم های ورزشی، بازدیدهای علمی، مراسم فارغ التحصیلی و ... دانشکده فنی در اختیار دارند جهت تکمیل آرشیو عکس و فیلم کانون، به دبیر خانه کانون ارسال فرمایند.

برای اطلاع از آدرس دبیرخانه کانون و همچنین برای آگاهی از فعالیتهای و برنامه های کانون لطفاً به تارنمای کانون [www.kanoonfanni.net](http://www.kanoonfanni.net) مراجعه نمائید.

### آگهی استخدام

یک شرکت مشاور ساختمان (Land Development) به تعدادی مهندس راه و ساختمان (عمران) با و یا بدون تجربه کاری احتیاج دارد. لطفاً با خانم الهه رفیعی از طریق تلفن ۲۲۲-۳۷۰۰ (۸۱۸) تماس بگیرید.

### گرد همآئی ماهانه در لوس آنجلس

گرد همآئی ماهانه دوستداران دانشکده فنی در لوس آنجلس در سومین سه شنبه هر ماه از ساعت ۶:۳۰ بعد از ظهر در رستوران جوان (تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷-۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود. با حضور خود در این گرد همآئی ها دوستان را شاد کنید.

تاریخ گرد همآئی ماه نوامبر : روز سه شنبه ۱۸ نوامبر ۲۰۰۳

تاریخ گرد همآئی ماه دسامبر : روز سه شنبه ۱۶ دسامبر ۲۰۰۳

**FANNI REUNION FOUNDATION, INC.**

**C/O Dr. Siamak Jafroudi**

**3185-A Airway Ave., Costa Mesa, CA 92626**

**Tel: (949) 640-6501 Fax: (949)219-0851**

**e-mail: [sjafroudi@hotmail.com](mailto:sjafroudi@hotmail.com) or [farrokh@fannireunion.org](mailto:farrokh@fannireunion.org)**

**WWW.FANNIREUNION.ORG**

## دوستی

دل من دیر زمانی است که می پندارد:

«دوستی» نیز گلی است!

مثل نیلوفر و ناز،

ساقه تر و ظریفی دارد.

بی گمان سبکدل است آنکه روا می دارد.

جان این ساقه نازک را

- دانسته -

بیازاردا

□

در زمینی که ضمیر من و توست،

از نخستین دیدار،

هر سخن، هر رفتار،

دانه هائی است که می افشانیم.

برگ و باری است که می رویانیم.

آب و خورشید و نسیمش «مهر» است

گر بدانگونه که بایست به بار آید،

زندگی را به دل انگیزترین چهره بیاراید.

آنچنان با تو درآمیزد این روح لطیف،

که تمنای وجودت همه او باشد و بس.

بی نیازت سازد، از همه چیز و همه کس.

□

زندگی، گرمی دل های به هم پیوسته است

تا در آن دوست نباشد همه درها بسته است.

□

در ضمیرت اگر این گل ندمیده است هنوز

عطر جان پرور عشق

گر به صحرای نهادت نوزیده است هنوز

دانه ها را باید از نو کاشت.

آب و خورشید و نسیمش را از مایه جان

خرج می باید کرد.

رنج می باید برد.

دوست می باید داشت!

□

با نگاهی که در آن شوق برآزد فریاد

با سلامی که در آن تور نیارد لیخند.

دست یکدیگر را

بفشاریم به مهر

جام دل همامان را

مالامال از یاری، غمخواری

بسپاریم به هم

بسرائیم به آواز بلند:

- شادی روی تو!

ای دیده بزم دیدار تو شاد

باغ جاننت همه وقت از اثر صحبت دوست

تازه.

عطر افشان

گلپاران باد.